
— 18085 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171

Na podstawie art. 79b i 98a ustawy z dnia 20 czerwca 1997
roku Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2005 roku Nr 108, poz.
908 z pó�n. zm.) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê z obowi¹zku uiszczenia op³aty za wydanie
nowego prawa jazdy w przypadku gdy zmiana stanu faktycz-
nego w zakresie adresu kierowcy wymagaj¹ca wydania no-
wego prawa jazdy spowodowana zosta³a zmianami admini-
stracyjnymi.

§2. Zwalnia siê z obowi¹zku uiszczenia op³aty za wydanie
nowego dowodu rejestracyjnego w przypadku gdy zmiana
stanu faktycznego w zakresie adresu w³a�ciciela lub posiada-
cza pojazdu, wymagaj¹ca wydania nowego dowodu rejestra-
cyjnego spowodowana zosta³a zmianami administracyjnymi.

2859

UCHWA£A Nr XXII/126/08 RADY POWIATU W OSTRZESZOWIE

z dnia 3 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: zwolnienia z op³at za wydanie nowego prawa jazdy i dowodu rejestracyjnego

§3. Uchwa³a dotyczy mieszkañców wsi Stara Ku�nica I i
II, Ku�nica Stara oraz Torzeniec PGR i obowi¹zuje do 31.12.2009
r.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
w Ostrzeszowie.

§5. Traci moc Uchwa³a Nr XXI/119/08 Rady Powiatu w
Ostrzeszowie z dnia 27 czerwca 2008 roku w sprawie: zmniej-
szenia op³at za wydanie nowego prawa jazdy i dowodu
rejestracyjnego.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu

(-) mgr Adam Mickiewicz

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (tekst jednolity
Dz.U. z 200 1r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 43
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) Powiatu
Tureckiego uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê szczegó³owe zasady i tryb umarzania,
odraczania lub rozk³adania na raty sp³aty nale¿no�ci pieniê¿-
nych, w tym cywilnoprawnych, zwanych dalej �nale¿no�cia-
mi�, do których nie stosuje siê przepisów ustawy z dnia 29
sierpnia 1997 r. � Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8
poz. 60 ze zmianami) przypadaj¹cych Powiatowi Tureckiemu
lub jego jednostkom organizacyjnym od osób fizycznych,

2860

UCHWA£A Nr XXII/162/2008 RADY POWIATU TURECKIEGO

z dnia 28 sierpnia2008 r.

w sprawie szczegó³owych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozk³adania na raty sp³at nale¿no�ci pieniê¿nych
przypadaj¹cych Powiatowi Tureckiemu lub jego jednostkom organizacyjnym, do których nie stosuje siê ustawy �

Ordynacja podatkowa.

osób prawnych, jednostek organizacyjnych nie posiadaj¹cych
osobowo�ci prawnej � zwanych dalej �d³u¿nikami�.

§2. 1. Nale¿no�ci pieniê¿ne mog¹ byæ umarzane w ca³o-
�ci lub w czê�ci, gdy:

1) d³u¿nik zmar³, nie pozostawiaj¹c spadkobierców odpowia-
daj¹cych za zobowi¹zania, a nie mo¿na �ci¹gn¹æ nale¿no-
�ci z masy spadkowej,

2) nale¿no�ci nie �ci¹gniêto w toku zakoñczonego postêpo-
wania likwidacyjnego lub upad³o�ciowego, a odpowie-
dzialno�æ z tytu³u nale¿no�ci nie przechodzi z mocy prawa
na osoby trzecie,

3) zachodzi uzasadnione przypuszczenie, ¿e w postêpowaniu
egzekucyjnym nie uzyska siê kwoty wy¿szej od kosztów

Poz. 2859, 2860



— 18086 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171

dochodzenia i egzekucji tej nale¿no�ci lub postêpowanie
egzekucyjne okaza³o siê nieskuteczne.

2. Umorzenie nale¿no�ci o charakterze cywilnoprawnym
w przypadku, gdy oprócz d³u¿nika g³ównego s¹ zobowi¹zane
inne osoby, mo¿e nast¹piæ tylko wtedy, gdy warunki umarza-
nia zachodz¹ wobec wszystkich zobowi¹zanych.

3. Umorzenie nale¿no�ci z przyczyn wymienionych w
ust. 1 mo¿e nast¹piæ z urzêdu lub na wniosek d³u¿nika.

§3. W przypadkach uzasadnionych wzglêdami spo³eczny-
mi lub gospodarczymi, na wniosek d³u¿nika, mo¿e zostaæ
odroczony termin sp³aty ca³o�ci lub czê�ci nale¿no�ci, albo
roz³o¿ona p³atno�æ ca³o�ci lub czê�ci nale¿no�ci na raty, z
uwzglêdnieniem mo¿liwo�ci p³atniczych d³u¿nika oraz uza-
sadnionego interesu powiatu.

§4. Do umarzania, odraczania lub rozk³adania na raty
sp³aty nale¿no�ci, o których mowa w §1 s¹ uprawnieni:

1) Zarz¹d Powiatu � w odniesieniu do kwoty nale¿no�ci
przekraczaj¹cej 3-krotono�æ przeciêtnego miesiêcznego
wynagrodzenia w roku poprzedzaj¹cym podjêcie decyzji o
umorzeniu, odroczeniu lub roz³o¿eniu na raty og³oszone-
go w Dzienniku Urzêdowym Rzeczypospolitej Polskiej
�Monitor Polski� przez Prezesa G³ównego Urzêdu Staty-
stycznego dla celów naliczania odpisu na zak³adowy fun-
dusz �wiadczeñ socjalnych,

2) Starosta Turecki � w odniesieniu do nale¿no�ci g³ównej
nie przekraczaj¹cej kwoty, o której mowa w pkt 1.

§5. Podmioty wymienione w §4 w³a�ciwe do umarzania,
odraczania lub rozk³adania na raty sp³at nale¿no�ci g³ównej,
s¹ równie¿ uprawnione do umarzania, odraczania lub rozk³a-
dania na raty sp³at odsetek od tych nale¿no�ci oraz umarza-
nia, odraczania lub rozk³adania na raty sp³at innych nale¿no-
�ci ubocznych na zasadach okre�lonych w uchwale.

§6. Umorzenie nale¿no�ci oraz odroczenie terminu sp³aty
ca³o�ci lub czê�ci nale¿no�ci albo roz³o¿enie p³atno�ci ca³o�ci
lub czê�ci nale¿no�ci na raty nastêpuje:

1) w odniesieniu do nale¿no�ci o charakterze administracyj-
no-prawnym � na podstawie decyzji w³a�ciwego podmio-
tu, o którym mowa w §4,

2) w odniesieniu do nale¿no�ci o charakterze cywilnopraw-
nym - na podstawie przepisów prawa cywilnego w formie
pisemnej.

§7. Zarz¹d Powiatu sk³ada Radzie Powiatu informacjê
dotycz¹c¹ umorzonych nale¿no�ci oraz udzielonych ulg ³¹cznie
ze sprawozdaniem z wykonania bud¿etu za dany rok.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Tureckiemu.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu Tureckiego

(-) Roman Rybacki

zawarte w dniu 12 wrze�nia 2007 roku w Poznaniu pomiê-
dzy

Wojewod¹ Wielkopolskim reprezentowanym przez Jana
Tadeusza G³êbockiego Dyrektora Wydzia³u Polityki Spo³ecz-
nej Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Poznaniu

a Gmin¹ Miejsk¹ Ko³o reprezentowan¹ przez Mieczys³awa
Dro¿d¿ewskiego - Burmistrza Miasta Ko³a

Na podstawie:

- art. 21 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz.U.
z 2004 r. Nr 53, poz. 532 ze zm.)

- §8 i §9 rozporz¹dzenia Rady Ministrów z dnia 16 grudnia
2003 r. w sprawie szczegó³owego trybu postêpowania w

2861

POROZUMIENIE

sprawach podzia³u rezerwy celowej bud¿etu pañstwa
�Pomoc dla repatriantów�, udzielania dotacji powiatowi i
gminie, przekazywania staro�cie �rodków finansowych na
pokrycie wydatków zwi¹zanych z udzielaniem repatrian-
tom pomocy, oraz wzorów wniosków o udzielenie dotacji
powiatowi i gminie (Dz.U. Nr 229, poz. 2279) i w zwi¹zku
z uchwa³¹ Nr LV /385/2006 i Nr XIl/61/2007 Rady Miasta
Ko³a z dnia 24 pa�dziernika 2006 oraz z dnia 26 czerwca
2007 w sprawie zapewnienia warunków do osiedlenia siê
w Kole rodzinie repatriantów zostaje zawarte porozumie-
nie nastêpuj¹cej tre�ci:

§1. 1. Gmina Miejska Ko³o zgodnie z powo³an¹ wy¿ej
uchwa³¹ Rady Miasta z dnia 24 pa�dziernika 2006 i 26 czerwca
2007 r. oraz wnioskiem do Wojewody Wielkopolskiego z dnia
4.07.2007 r. o udzielenie dotacji, w zwi¹zku z art. 21 ustawy

Poz. 2860, 2861


